
Magistrát  města  České  Budě jovice  
S t a ve b n í  ú ř a d  
n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I ,  č .  1 ,  2  
 

 
 
Magistrát města České Budějovice    
Ing. Vlastislav Eliáš     
Stavební úřad      
Kněžská 19 
370 92  České Budějovice 
 
 
Internet: http://www.c-budejovice.cz 
 
 
 
Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 
SU/1432/2013 Tm Mgr. Ing. Tůma Martin 386 804 036 tumam@c-budejovice.cz 20.5.2013 
 
 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

Veřejná vyhláška 
 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.o., IČ 65993390, Na Pankráci  546/56, 140 00 Praha 4, 
zastoupené na základě plné moci ze dne 7.6.2012 společností Pragoprojekt a.s., IČ 45272387, 
K Ryšánce 16/1668, 147 54  Praha 4, 

(dále jen "žadatel") podal dne 19.2.2013 žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

Dálnice D3 úsek 0309/I Bošilec - Ševětín 

(dále jen "stavba"), která se týká katastrálních území: 

Horusice, Bošilec, Dynín, Neplachov, Ševětín. 

Výše uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti rozhodnutí č.j. SU/7836/2009 Bou ze 
dne 16.9.2010, které právní moci dne 30.4.2011. Ve smyslu § 93 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon") se podáním žádosti staví běh lhůty platnosti územního rozhodnutí. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady potřebnými pro její řádné posouzení, byl 
žadatel dne 4.3.2013 vyzván k jejímu doplnění a zároveň bylo řízení usnesením přerušeno. 

Žádost byla doplněna dne 7.5.2013. 

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ stavebního 
zákona a současně ve smyslu sdělení Krajského úřadu Jihočeského kraje ze dne 13.3.2013 č.j. KUJCK 
12481/2013/OREG o stanovení příslušnosti podle § 13 odst. 6 stavebního zákona oznamuje podle § 93 
odst. 3 s odkazem na § 87 odst. 1, 2 a 3 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí. Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 stavebního zákona nekoná a závazná 
stanoviska, námitky a připomínky lze podat do 

15 dnů ode dne doručení oznámení o zahájení řízení, 

jinak se k nim nepřihlíží.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad České Budějovice, úřední dny 
pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hod. a pátek od 8,00 do 11,30 hod.). 
 

Viz rozdělovník: 
 



Č.j. SU/1432/2013 Tm str. 2 

 
Pozemky dotčené stavbou: 

k.ú. Horusice, obec Veselí nad Lužnicí 
parc.č. 2688 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 2689 (ostat.pl.-dráha); parc.č. 2690 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
2691 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2692 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2693 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 2694 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2695 (ostat.pl.-dráha); parc.č. 2696 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 2697 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2698/1 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2698/2 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 2698/3 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2701 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2704 (ostat.pl.-
jiná plocha); parc.č. 2705 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2706 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2707 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2708 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2709 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
2710 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2711 (travní p.); parc.č. 2712 (orná půda); parc.č. 2713 (orná půda); 
parc.č. 2714 (orná půda); parc.č. 2715 (orná půda); parc.č. 2718 (travní p.); parc.č. 2719/1 (travní p.); 
parc.č. 2719/2 (travní p.); parc.č. 2720/1 (travní p.); parc.č. 2720/2 (travní p.); parc.č. 2721 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 2722/1 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2722/2 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2723 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2724 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2725 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
2726 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2727/1 (travní p.); parc.č. 2727/2 (travní p.); parc.č. 2728/1 (travní p.); 
parc.č. 2728/2 (travní p.); parc.č. 2729 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2730 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
2731 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2732 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2733 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 2734 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2735 (travní p.); parc.č. 2736 (travní p.); parc.č. 2737 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2739 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 2740 (ostat.pl.-ostat. komunikace); 
parc.č. 2782 (orná půda); parc.č. 2783 (orná půda); parc.č. 2784 (orná půda); parc.č. 3209 (orná půda); 
parc.č. 3223/1 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/2 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/3 (ostat.pl.-
dráha); parc.č. 3223/4 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/5 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/6 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/7 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/8 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 
3223/9 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 3223/10 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/11 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 3223/12 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/13 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/14 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/15 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/16 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 
3223/17 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/18 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/19 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 3223/20 (orná půda); parc.č. 3223/21 (orná půda); parc.č. 3223/22 (travní p.); parc.č. 
3223/23 (orná půda); parc.č. 3223/24 (orná půda); parc.č. 3223/25 (orná půda); parc.č. 3223/26 (orná 
půda); parc.č. 3223/27 (orná půda); parc.č. 3223/28 (orná půda); parc.č. 3223/29 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 3223/30 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/31 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 3223/32 (travní p.); 
parc.č. 3224 (ostat.pl.-jiná plocha); 
 
k.ú. Bošilec, obec Bošilec 
parc.č. 134/11 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 134/12 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 163/2 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 748/1 (orná půda); parc.č. 748/2 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 748/3 (orná půda); parc.č. 
748/4 (orná půda); parc.č. 788/11 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 788/13 (travní p.); parc.č. 788/16 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 788/17 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 788/18 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
788/19 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 788/20 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 788/21 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 788/22 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 788/24 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 788/25 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 788/26 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 788/27 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 788/28 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 788/29 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 788/30 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 788/31 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 788/32 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 788/33 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 788/34 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 788/35 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 788/36 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 788/37 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 788/38 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 794/2 (travní p.); parc.č. 799 (travní p.); parc.č. 807/1 (orná půda); parc.č. 807/12 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/13 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/14 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
807/15 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/16 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/17 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 807/18 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/19 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/20 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 807/21 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/22 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/23 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/24 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/25 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
807/26 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/27 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/28 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 807/29 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 807/31 (orná půda); parc.č. 807/32 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 925/4 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 925/5 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
925/6 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 925/7 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 925/8 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 984/1 (travní p.); parc.č. 984/3 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 984/5 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 984/6 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 984/7 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 984/8 (ostat.pl.-



Č.j. SU/1432/2013 Tm str. 3 

 
jiná plocha); parc.č. 984/9 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 984/10 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 984/11 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 984/12 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 984/13 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1029/1 (orná půda); parc.č. 1029/3 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/4 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1029/5 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/6 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/7 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1029/8 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/9 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/10 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1029/11 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/12 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/13 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/14 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/15 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1029/16 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/17 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/18 (ostat.pl.-
jiná plocha); parc.č. 1029/19 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/20 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1029/21 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/22 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/23 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1029/24 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/25 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/26 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/27 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/28 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1029/29 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/37 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1029/38 (orná půda); 
parc.č. 1029/39 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1102/1 (orná půda); parc.č. 1102/14 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1102/15 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1102/16 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1102/17 (ostat.pl.-
jiná plocha); parc.č. 1102/18 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1102/19 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1102/20 (orná půda); parc.č. 1102/21 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1102/22 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1102/23 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1102/24 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1102/25 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1102/27 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1102/28 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1102/29 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1102/30 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1102/31 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1102/32 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1102/33 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1111/2 
(travní p.); parc.č. 1216/2 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1216/8 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 
1217/1 (travní p.); parc.č. 1217/2 (travní p.); parc.č. 1217/3 (travní p.); parc.č. 1217/4 (travní p.); parc.č. 
1217/5 (travní p.); parc.č. 1302/15 (orná půda); parc.č. 1302/16 (orná půda); parc.č. 1302/17 (orná půda); 
parc.č. 1302/18 (orná půda); parc.č. 1302/19 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1302/20 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1302/21 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1302/24 (orná půda); parc.č. 1302/25 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1309/1 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1309/3 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1309/4 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 
1309/5 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1309/6 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1309/7 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1309/8 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1309/9 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1309/10 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1309/11 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1309/12 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1309/13 (ostat.pl.-
jiná plocha); parc.č. 1309/14 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1309/15 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1309/16 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1309/17 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/1 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 1310/3 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1310/4 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1310/7 (ostat.pl.-
silnice); parc.č. 1310/8 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1310/9 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1310/10 (ostat.pl.-
silnice); parc.č. 1310/11 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1310/12 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1310/13 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/14 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/15 (ostat.pl.-silnice); 
parc.č. 1310/16 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1310/17 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/18 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1310/19 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/20 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/21 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/22 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/23 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1310/24 (ostat.pl.-dráha); parc.č. 1310/25 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/26 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1310/27 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1310/28 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1310/29 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/30 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/31 (ostat.pl.-silnice); 
parc.č. 1310/32 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1310/33 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1310/34 (ostat.pl.-dráha); 
parc.č. 1310/35 (ostat.pl.-dráha); parc.č. 1310/36 (ostat.pl.-dráha); parc.č. 1310/37 (ostat.pl.-dráha); 
parc.č. 1310/38 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/39 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1310/40 (ostat.pl.-
ostat. komunikace); parc.č. 1310/41 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1310/42 (ostat.pl.-silnice); 
parc.č. 1310/43 (ostat.pl.-dráha); parc.č. 1315/3 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1315/6 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1315/31 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1315/32 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1315/33 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1315/34 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1315/35 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1315/36 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1315/37 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1315/38 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1315/39 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1315/40 (ostat.pl.-dráha); parc.č. 1315/41 
(ostat.pl.-silnice); parc.č. 1344/1 (ostat.pl.-dráha); parc.č. 1348/1 (vodní pl.-tok přirozený); parc.č. 1348/2 
(vodní pl.-tok přirozený); parc.č. 1348/3 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1348/4 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1348/5 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1348/6 (ostat.pl.-dráha); parc.č. 1348/7 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1348/8 (vodní pl.-tok přirozený); parc.č. 1417 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/1 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1429/2 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1429/3 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/4 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/5 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/6 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1429/7 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/8 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/9 (ostat.pl.-jiná plocha); 



Č.j. SU/1432/2013 Tm str. 4 

 
parc.č. 1429/10 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/11 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/12 (ostat.pl.-
jiná plocha); parc.č. 1429/13 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/14 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1429/15 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/16 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/17 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 1429/18 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1429/19 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/20 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1429/21 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/22 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1429/23 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1429/24 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/25 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/26 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/27 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1429/28 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1429/29 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1429/30 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1429/31 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1429/32 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1429/33 (ostat.pl.-
jiná plocha); parc.č. 1429/34 (ostat.pl.-silnice); 
 
k.ú. Dynín, obec Dynín 
parc.č. St. 74 (zast. pl.); parc.č. St. 123 (zast. pl.); parc.č. St. 124 (zast. pl.); parc.č. 1169/3 (orná půda); 
parc.č. 1169/4 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1170/1 (orná půda); parc.č. 1170/3 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1182/1 (orná půda); parc.č. 1182/2 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1183/1 (orná půda); parc.č. 
1183/10 (orná půda); parc.č. 1183/13 (orná půda); parc.č. 1183/14 (orná půda); parc.č. 1183/15 (orná 
půda); parc.č. 1183/16 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1183/17 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1183/18 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1183/20 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1183/22 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1183/24 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1183/25 (orná půda); parc.č. 1184/1 (orná půda); parc.č. 
1184/2 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1184/3 (orná půda); parc.č. 1185/2 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1187/2 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 1187/4 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 1187/5 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1187/6 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 1187/7 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 1187/8 (vodní pl.-tok 
umělý); parc.č. 1187/9 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 1197/1 (orná půda); parc.č. 1197/8 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1197/9 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1197/10 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1197/11 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1197/12 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1197/13 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1197/14 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1197/15 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1197/16 (ostat.pl.-
jiná plocha); parc.č. 1197/17 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1197/19 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1197/20 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1197/21 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1197/22 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1226/1 (orná půda); parc.č. 1226/3 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1226/10 (orná 
půda); parc.č. 1226/11 (orná půda); parc.č. 1226/12 (orná půda); parc.č. 1226/13 (orná půda); parc.č. 
1226/14 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1226/15 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1226/16 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1226/17 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1226/18 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1226/19 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1226/20 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1226/21 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 1281/4 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1281/6 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1281/7 (ostat.pl.-manipulační pl.); parc.č. 1281/9 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1281/10 (orná půda); parc.č. 
1281/23 (orná půda); parc.č. 1281/24 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1281/25 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1281/33 
(ostat.pl.-silnice); parc.č. 1281/34 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1281/36 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1281/39 
(ostat.pl.-silnice); parc.č. 1281/40 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1281/41 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1281/42 
(ostat.pl.-silnice); parc.č. 1281/44 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1281/45 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1300/1 
(orná půda); parc.č. 1300/2 (orná půda); parc.č. 1301/1 (orná půda); parc.č. 1308 (travní p.); parc.č. 
1316/5 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1320/1 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1321/1 (ostat.pl.-
manipulační pl.); parc.č. 1321/3 (ostat.pl.-manipulační pl.); parc.č. 1323/1 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1323/31 (travní p.); parc.č. 1323/49 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1323/50 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1323/51 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1323/52 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1323/53 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1555/1 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1555/10 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 
1555/11 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1555/12 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1555/13 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1555/14 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1555/15 (ostat.pl.-
ostat. komunikace); parc.č. 1555/66 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1555/67 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 1555/68 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1555/69 (ostat.pl.-ostat. komunikace); 
parc.č. 1555/70 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1555/71 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 
1555/72 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1556/2 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1556/4 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1557/1 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/4 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1557/5 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1557/6 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1557/7 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1557/8 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1557/9 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 
1557/10 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/11 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/12 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 
1557/13 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/14 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/15 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 
1557/16 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/17 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1557/18 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 1557/19 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1557/20 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1557/21 



Č.j. SU/1432/2013 Tm str. 5 

 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1557/22 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1557/23 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1557/24 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1557/25 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/26 
(ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/27 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/28 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/29 
(ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/30 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/32 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1557/34 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1566/5 (ostat.pl.-dráha); parc.č. 1570 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 
1618/1 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1618/2 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1618/3 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 1618/4 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1618/5 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 
1618/6 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1618/7 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1618/8 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 1618/9 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1618/10 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 
1618/11 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1618/12 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1618/13 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1618/14 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1618/15 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1618/16 
(ostat.pl.-jiná plocha); 
 
k.ú. Neplachov, obec Neplachov 
parc.č. St. 85 (zast. pl.); parc.č. St. 97 (zast. pl.); parc.č. 101/1 (travní p.); parc.č. 101/13 (vodní pl.-tok 
umělý); parc.č. 101/14 (travní p.); parc.č. 101/18 (travní p.); parc.č. 101/19 (travní p.); parc.č. 101/20 
(travní p.); parc.č. 101/21 (travní p.); parc.č. 101/22 (travní p.); parc.č. 101/23 (travní p.); parc.č. 101/24 
(travní p.); parc.č. 101/25 (travní p.); parc.č. 101/32 (travní p.); parc.č. 101/33 (travní p.); parc.č. 101/34 
(travní p.); parc.č. 101/35 (travní p.); parc.č. 101/36 (travní p.); parc.č. 101/37 (travní p.); parc.č. 101/38 
(travní p.); parc.č. 101/39 (travní p.); parc.č. 101/40 (travní p.); parc.č. 101/41 (travní p.); parc.č. 101/42 
(GP 101/60)(travní p.); parc.č. 101/43 (travní p.); parc.č. 101/44 (travní p.); parc.č. 101/45 (travní p.); 
parc.č. 101/46 (travní p.); parc.č. 101/47 (travní p.); parc.č. 101/48 (travní p.); parc.č. 101/49 (travní p.); 
parc.č. 101/50 (travní p.); parc.č. 101/51 (travní p.); parc.č. 101/52 (travní p.); parc.č. 101/53 (travní p.); 
parc.č. 101/54 (travní p.); parc.č. 101/55 (travní p.); parc.č. 101/56 (travní p.); parc.č. 101/57 (travní p.); 
parc.č. 101/58 (travní p.); parc.č. 113 (zast. pl.); parc.č. 117/1 (zast. pl.); parc.č. 117/2 (zast. pl.); parc.č. 
141 (zast. pl.); parc.č. 722/24 (orná půda); parc.č. 722/25 (orná půda); parc.č. 722/26 (orná půda); parc.č. 
753/31 (orná půda); parc.č. 753/32 (orná půda); parc.č. 753/33 (orná půda); parc.č. 753/34 (orná půda); 
parc.č. 753/35 (orná půda); parc.č. 753/36 (orná půda); parc.č. 753/37 (orná půda); parc.č. 753/38 (orná 
půda); parc.č. 753/39 (orná půda); parc.č. 753/40 (orná půda); parc.č. 826/22 (travní p.); parc.č. 826/23 
(travní p.); parc.č. 826/25 (travní p.); parc.č. 826/26 (travní p.); parc.č. 826/27 (travní p.); parc.č. 826/28 
(travní p.); parc.č. 826/29 (travní p.); parc.č. 826/30 (travní p.); parc.č. 826/31 (travní p.); parc.č. 826/32 
(travní p.); parc.č. 833/2 (orná půda); parc.č. 833/3 (orná půda); parc.č. 847/4 (orná půda); parc.č. 847/5 
(orná půda); parc.č. 847/6 (orná půda); parc.č. 847/7 (orná půda); parc.č. 848/5 (orná půda); parc.č. 848/6 
(orná půda); parc.č. 848/7 (orná půda); parc.č. 848/8 (orná půda); parc.č. 849/3 (orná půda); parc.č. 849/4 
(orná půda); parc.č. 850/3 (orná půda); parc.č. 850/4 (orná půda); parc.č. 851/3 (orná půda); parc.č. 851/4 
(orná půda); parc.č. 852/3 (orná půda); parc.č. 852/4 (orná půda); parc.č. 853/3 (orná půda); parc.č. 853/4 
(orná půda); parc.č. 855/2 (orná půda); parc.č. 855/6 (orná půda); parc.č. 855/7 (orná půda); parc.č. 855/8 
(orná půda); parc.č. 855/9 (orná půda); parc.č. 855/10 (orná půda); parc.č. 855/11 (orná půda); parc.č. 
855/12 (orná půda); parc.č. 855/13 (orná půda); parc.č. 855/19 (orná půda); parc.č. 855/20 (orná půda); 
parc.č. 855/21 (orná půda); parc.č. 855/22 (orná půda); parc.č. 855/23 (orná půda); parc.č. 855/24 (orná 
půda); parc.č. 855/25 (orná půda); parc.č. 855/26 (orná půda); parc.č. 855/27 (orná půda); parc.č. 855/28 
(orná půda); parc.č. 855/29 (orná půda); parc.č. 855/30 (orná půda); parc.č. 855/31 (orná půda); parc.č. 
855/32 (orná půda); parc.č. 857/5 (orná půda); parc.č. 857/6 (orná půda); parc.č. 858/3 (orná půda); 
parc.č. 858/4 (orná půda); parc.č. 858/5 (orná půda); parc.č. 858/6 (orná půda); parc.č. 859/3 (orná půda); 
parc.č. 859/4 (orná půda); parc.č. 859/5 (orná půda); parc.č. 860/3 (orná půda); parc.č. 860/4 (orná půda); 
parc.č. 860/5 (orná půda); parc.č. 860/6 (orná půda); parc.č. 860/7 (orná půda); parc.č. 860/8 (orná půda); 
parc.č. 860/9 (orná půda); parc.č. 861/2 (orná půda); parc.č. 861/3 (orná půda); parc.č. 861/4 (orná půda); 
parc.č. 862/2 (orná půda); parc.č. 862/3 (orná půda); parc.č. 862/4 (orná půda); parc.č. 863/2 (orná půda); 
parc.č. 863/3 (orná půda); parc.č. 863/4 (orná půda); parc.č. 864/2 (orná půda); parc.č. 864/3 (orná půda); 
parc.č. 864/4 (orná půda); parc.č. 864/6 (orná půda); parc.č. 864/7 (orná půda); parc.č. 871/1 (orná půda); 
parc.č. 871/2 (orná půda); parc.č. 872/1 (orná půda); parc.č. 872/2 (orná půda); parc.č. 873/1 (orná půda); 
parc.č. 873/2 (orná půda); parc.č. 874/1 (orná půda); parc.č. 874/2 (orná půda); parc.č. 880 (travní p.); 
parc.č. 881/3 (travní p.); parc.č. 881/6 (travní p.); parc.č. 884/1 (travní p.); parc.č. 884/3 (travní p.); 
parc.č. 888/2 (travní p.); parc.č. 888/3 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 888/5 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 
888/6 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 888/7 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 888/8 (vodní pl.-tok umělý); 
parc.č. 888/9 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 888/10 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 888/11 (travní p.); 
parc.č. 888/12 (travní p.); parc.č. 888/13 (travní p.); parc.č. 888/14 (travní p.); parc.č. 888/15 (travní p.); 
parc.č. 888/16 (travní p.); parc.č. 888/17 (travní p.); parc.č. 888/18 (travní p.); parc.č. 888/19 (travní p.); 



Č.j. SU/1432/2013 Tm str. 6 

 
parc.č. 888/20 (travní p.); parc.č. 888/21 (travní p.); parc.č. 888/22 (travní p.); parc.č. 888/23 (travní p.); 
parc.č. 888/24 (travní p.); parc.č. 888/25 (travní p.); parc.č. 888/26 (travní p.); parc.č. 888/27 (travní p.); 
parc.č. 888/33 (travní p.); parc.č. 888/34 (travní p.); parc.č. 888/35 (travní p.); parc.č. 888/36 (travní p.); 
parc.č. 888/37 (travní p.); parc.č. 888/38 (travní p.); parc.č. 888/39 (travní p.); parc.č. 888/40 (travní p.); 
parc.č. 888/41 (travní p.); parc.č. 888/42 (travní p.); parc.č. 888/43 (travní p.); parc.č. 888/44 (travní p.); 
parc.č. 888/45 (travní p.); parc.č. 888/46 (travní p.); parc.č. 888/47 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 
888/49 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 888/50 (travní p.); parc.č. 888/51 (travní p.); parc.č. 888/52 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 888/54 (travní p.); parc.č. 888/55 (travní p.); parc.č. 904/2 (ostat.pl.-
sport.a rekr.pl.); parc.č. 904/3 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 904/5 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 
904/7 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 904/9 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 904/10 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 904/11 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 904/12 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 904/15 (ostat.pl.-
sport.a rekr.pl.); parc.č. 904/16 (ostat.pl.-sport.a rekr.pl.); parc.č. 904/17 (ostat.pl.-sport.a rekr.pl.); parc.č. 
904/19 (ostat.pl.-sport.a rekr.pl.); parc.č. 904/20 (ostat.pl.-sport.a rekr.pl.); parc.č. 904/21 (ostat.pl.-sport.a 
rekr.pl.); parc.č. 904/22 (ostat.pl.-sport.a rekr.pl.); parc.č. 904/23 (ostat.pl.-sport.a rekr.pl.); parc.č. 904/24 
(ostat.pl.-sport.a rekr.pl.); parc.č. 904/25 (ostat.pl.-sport.a rekr.pl.); parc.č. 906/1 (orná půda); parc.č. 
906/2 (orná půda); parc.č. 906/3 (orná půda); parc.č. 928/1 (orná půda); parc.č. 928/3 (orná půda); parc.č. 
928/4 (orná půda); parc.č. 1234/1 (travní p.); parc.č. 1234/2 (travní p.); parc.č. 1235/1 (travní p.); parc.č. 
1235/2 (travní p.); parc.č. 1237/2 (travní p.); parc.č. 1237/6 (travní p.); parc.č. 1237/8 (travní p.); parc.č. 
1237/9 (travní p.); parc.č. 1237/10 (travní p.); parc.č. 1237/11 (travní p.); parc.č. 1237/12 (travní p.); 
parc.č. 1237/13 (travní p.); parc.č. 1239/1 (orná půda); parc.č. 1239/2 (travní p.); parc.č. 1239/3 (orná 
půda); parc.č. 1239/4 (orná půda); parc.č. 1239/5 (orná půda); parc.č. 1239/6 (orná půda); parc.č. 1239/7 
(orná půda); parc.č. 1239/8 (orná půda); parc.č. 1239/9 (orná půda); parc.č. 1239/10 (orná půda); parc.č. 
1239/11 (orná půda); parc.č. 1239/12 (orná půda); parc.č. 1239/13 (orná půda); parc.č. 1239/14 (orná 
půda); parc.č. 1239/15 (orná půda); parc.č. 1240/1 (orná půda); parc.č. 1241/1 (travní p.); parc.č. 1241/4 
(travní p.); parc.č. 1241/5 (travní p.); parc.č. 1241/6 (travní p.); parc.č. 1241/7 (travní p.); parc.č. 1241/8 
(travní p.); parc.č. 1241/9 (travní p.); parc.č. 1241/10 (travní p.); parc.č. 1241/11 (travní p.); parc.č. 
1241/12 (travní p.); parc.č. 1241/13 (travní p.); parc.č. 1241/14 (travní p.); parc.č. 1242/2 (travní p.); 
parc.č. 1242/3 (travní p.); parc.č. 1242/4 (travní p.); parc.č. 1598/1 (orná půda); parc.č. 1598/3 (orná 
půda); parc.č. 1613/5 (orná půda); parc.č. 1613/61 (orná půda); parc.č. 1613/68 (orná půda); parc.č. 
1613/69 (orná půda); parc.č. 1613/70 (orná půda); parc.č. 1613/71 (orná půda); parc.č. 1613/81 (orná 
půda); parc.č. 1613/82 (orná půda); parc.č. 1613/84 (orná půda); parc.č. 1613/85 (orná půda); parc.č. 
1613/86 (orná půda); parc.č. 1613/87 (orná půda); parc.č. 1613/88 (orná půda); parc.č. 1613/89 (orná 
půda); parc.č. 1613/90 (orná půda); parc.č. 1613/91 (orná půda); parc.č. 1613/92 (orná půda); parc.č. 
1613/93 (orná půda); parc.č. 1613/94 (orná půda); parc.č. 1613/95 (orná půda); parc.č. 1613/96 (orná 
půda); parc.č. 1613/97 (orná půda); parc.č. 1613/98 (orná půda); parc.č. 1613/99 (orná půda); parc.č. 
1613/100 (orná půda); parc.č. 1613/101 (orná půda); parc.č. 1613/102 (orná půda); parc.č. 1613/103 (orná 
půda); parc.č. 1613/104 (orná půda); parc.č. 1613/105 (orná půda); parc.č. 1613/107 (orná půda); parc.č. 
1613/109 (orná půda); parc.č. 1613/111 (orná půda); parc.č. 1613/113 (orná půda); parc.č. 1613/115 (orná 
půda); parc.č. 1613/117 (orná půda); parc.č. 1653/6 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1788/2 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 1788/3 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1788/11 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 
1788/18 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1788/20 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1788/21 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1788/22 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1788/23 (GP 
1788/29)(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1788/24 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1788/25 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1788/26 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1788/27 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 
1788/28 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 1803/1 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1803/2 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 1803/4 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1803/5 (ostat.pl.-ostat. komunikace); 
parc.č. 1803/8 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1803/9 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1803/10 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1810/3 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1810/8 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 1810/9 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1810/10 (ostat.pl.-ostat. komunikace); 
parc.č. 1810/11 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1810/12 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 
1810/13 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1810/17 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1810/18 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1811/4 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1811/17 (zahrada); 
parc.č. 1811/18 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1811/19 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 
1811/20 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1811/21 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1811/22 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1811/23 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1814/1 (ostat.pl.-jiná 
plocha); parc.č. 1814/4 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1814/11 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 1830/1 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1830/2 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1830/3 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 1831 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 1832 (ostat.pl.-ostat. komunikace); 



Č.j. SU/1432/2013 Tm str. 7 

 
k.ú. Ševětín, obec Ševětín 
parc.č. 124/16 (orná půda); parc.č. 124/17 (orná půda); parc.č. 124/19 (orná půda); parc.č. 124/20 (orná 
půda); parc.č. 124/43 (orná půda); parc.č. 124/44 (orná půda); parc.č. 124/45 (orná půda); parc.č. 124/46 
(orná půda); parc.č. 124/47 (orná půda); parc.č. 637/1 (orná půda); parc.č. 637/15 (orná půda); parc.č. 
644/1 (travní p.); parc.č. 644/2 (orná půda); parc.č. 644/20 (orná půda); parc.č. 644/21 (travní p.); parc.č. 
644/22 (travní p.); parc.č. 644/23 (travní p.); parc.č. 677/4 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 677/5 
(ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 677/6 (zahrada); parc.č. 680/1 (orná půda); parc.č. 680/3 (orná půda); 
parc.č. 680/4 (orná půda); parc.č. 680/5 (orná půda); parc.č. 680/6 (orná půda); parc.č. 680/8 (orná půda); 
parc.č. 680/9 (orná půda); parc.č. 680/10 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 680/11 (orná půda); parc.č. 680/12 
(orná půda); parc.č. 680/13 (orná půda); parc.č. 680/14 (orná půda); parc.č. 680/15 (orná půda); parc.č. 
680/16 (orná půda); parc.č. 680/17 (orná půda); parc.č. 680/18 (orná půda); parc.č. 680/19 (orná půda); 
parc.č. 683 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 689/1 (travní p.); parc.č. 689/9 (travní p.); parc.č. 689/10 (travní 
p.); parc.č. 689/11 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 689/12 (travní p.); parc.č. 689/13 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 689/14 (travní p.); parc.č. 690/1 (travní p.); parc.č. 690/3 (travní p.); parc.č. 690/4 (vodní pl.-tok 
umělý); parc.č. 690/5 (travní p.); parc.č. 690/6 (vodní pl.-tok umělý); parc.č. 691/1 (orná půda); parc.č. 
691/2 (orná půda); parc.č. 691/7 (travní p.); parc.č. 691/8 (orná půda); parc.č. 691/9 (orná půda); parc.č. 
691/11 (orná půda); parc.č. 691/12 (orná půda); parc.č. 691/13 (orná půda); parc.č. 691/14 (travní p.); 
parc.č. 693/3 (orná půda); parc.č. 693/4 (orná půda); parc.č. 693/5 (orná půda); parc.č. 693/6 (orná půda); 
parc.č. 693/7 (orná půda); parc.č. 693/10 (orná půda); parc.č. 693/11 (orná půda); parc.č. 693/12 (orná 
půda); parc.č. 693/13 (orná půda); parc.č. 693/15 (orná půda); parc.č. 693/16 (orná půda); parc.č. 693/17 
(orná půda); parc.č. 693/18 (orná půda); parc.č. 693/19 (orná půda); parc.č. 722/2 (ostat.pl.-silnice); 
parc.č. 722/4 (orná půda); parc.č. 722/9 (travní p.); parc.č. 722/11 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 722/12 
(ostat.pl.-silnice); parc.č. 722/14 (orná půda); parc.č. 722/18 (orná půda); parc.č. 722/19 (orná půda); 
parc.č. 722/20 (orná půda); parc.č. 722/22 (orná půda); parc.č. 722/23 (ostat.pl.-manipulační pl.); parc.č. 
722/24 (orná půda); parc.č. 722/25 (orná půda); parc.č. 722/26 (orná půda); parc.č. 722/27 (orná půda); 
parc.č. 722/28 (orná půda); parc.č. 722/29 (orná půda); parc.č. 722/30 (orná půda); parc.č. 722/31 (orná 
půda); parc.č. 722/32 (orná půda); parc.č. 722/33 (orná půda); parc.č. 722/34 (orná půda); parc.č. 722/36 
(travní p.); parc.č. 722/37 (orná půda); parc.č. 722/38 (orná půda); parc.č. 722/39 (orná půda); parc.č. 
722/40 (orná půda); parc.č. 722/41 (orná půda); parc.č. 722/42 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 722/43 (ostat.pl.-
silnice); parc.č. 722/44 (orná půda); parc.č. 722/45 (orná půda); parc.č. 722/46 (travní p.); parc.č. 722/47 
(orná půda); parc.č. 722/48 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 722/49 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 722/50 (orná půda); 
parc.č. 722/51 (orná půda); parc.č. 723/3 (ostat.pl.-jiná plocha); parc.č. 723/4 (ostat.pl.-jiná plocha); 
parc.č. 728/1 (travní p.); parc.č. 728/3 (travní p.); parc.č. 728/4 (travní p.); parc.č. 732/1 (zahrada); parc.č. 
736/2 (travní p.); parc.č. 741/16 (orná půda); parc.č. 750/1 (orná půda); parc.č. 750/2 (orná půda); parc.č. 
750/3 (orná půda); parc.č. 750/5 (orná půda); parc.č. 750/12 (orná půda); parc.č. 750/13 (orná půda); 
parc.č. 750/14 (orná půda); parc.č. 750/15 (orná půda); parc.č. 750/16 (orná půda); parc.č. 750/17 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 750/18 (ostat.pl.ostat. komunikace); parc.č. 750/19 (orná půda); 
parc.č. 750/20 (orná půda); parc.č. 750/21 (orná půda); parc.č. 781 (orná půda); parc.č. 784/1 (ostat.pl.-
ostat. komunikace); parc.č. 784/4 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 784/5 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 806/23 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 806/27 (orná půda); parc.č. 806/36 (ostat.pl.-
silnice); parc.č. 806/37 (ostat.pl.-silnice); parc.č. 807/1 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 807/2 
(ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 810/1 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 810/2 (ostat.pl.-ostat. 
komunikace); parc.č. 810/4 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 814/1 (ostat.pl.-dráha); parc.č. 815/1 
(ostat.pl.-silnice); parc.č. 825 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 827/1 (ostat.pl.-ostat. komunikace); 
parc.č. 827/2 (ostat.pl.-ostat. komunikace); parc.č. 827/3 (ostat.pl.-ostat. komunikace); 
 
Uvedené pozemky jsou aktualizovány k datu podání žádosti. 

Opatřením ze dne 25.2.2013 stavební úřad informoval o podané žádosti občanská sdružení ve smyslu § 70 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Sdělení bylo 
zveřejněno na úřední desce dne 26.2.2013. 

V zákonné lhůtě se žádné občanské sdružení do řízení nepřihlásilo. 

 

Vymezení okruhu účastníků řízení: 

V řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí se použijí přiměřeně ustanovení o územním řízení. 
Proto pro vymezení účastníků řízení aplikoval stavební úřad ustanovení § 85 stavebního zákona. 



Č.j. SU/1432/2013 Tm str. 8 

 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

Účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona je žadatel. 
Účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, jsou obce, na jejichž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn: 
Město Veselí nad Lužnicí, nám. T. G. Masaryka 26, 391 81  Veselí nad Lužnicí I 
Obec Bošilec, 373 64  Bošilec 45 
Obec Dynín, Dynín 48, 373 64  Dynín 
Obec Neplachov, Neplachov 47, 373 65  Neplachov  
Městys Ševětín, náměstí Šimona Lomnického č.p. 2, 373 63  Ševětín  
 
Účastníkům podle § 85 odst. 1 stavebního zákona se doručuje jednotlivě. 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

Účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona je vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě. Výčet pozemků dotčených stavbou je uveden na jiném místě tohoto 
oznámení, přičemž účastníky řízení jsou osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k těmto 
pozemkům. 

Účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno. Jedná se o osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k těmto 
pozemkům: 

k.ú. Kundratice u Svinů, obec Sviny 
parc.č. 463;  parc.č. 303/1;  

k.ú. Veselí nad Lužnicí, obec Veselí nad Lužnicí 
parc.č. 4428;  parc.č. 4434;  parc.č. 2710/29;  parc.č. 2710/30;  parc.č. 4396/177;  

k.ú. Horusice, obec Veselí nad Lužnicí 
parc.č. St. 128;  parc.č. St. 129;  parc.č. 2471;  parc.č. 2474;  parc.č. 2475;  parc.č. 2476;  parc.č. 2477;  
parc.č. 2478;  parc.č. 2481;  parc.č. 2482;  parc.č. 2483;  parc.č. 2484;  parc.č. 2485;  parc.č. 2487;  parc.č. 
2488;  parc.č. 2489;  parc.č. 2490;  parc.č. 2491;  parc.č. 2492;  parc.č. 2493;  parc.č. 2494;  parc.č. 2496;  
parc.č. 2497;  parc.č. 2498;  parc.č. 2499;  parc.č. 2500;  parc.č. 2501;  parc.č. 2502;  parc.č. 2504;  parc.č. 
2505;  parc.č. 2506;  parc.č. 2507;  parc.č. 2509;  parc.č. 2510;  parc.č. 2518;  parc.č. 2520;  parc.č. 2525;  
parc.č. 2526;  parc.č. 2527;  parc.č. 2528;  parc.č. 2530;  parc.č. 2531;  parc.č. 2671;  parc.č. 2672;  parc.č. 
2673;  parc.č. 2675;  parc.č. 2676;  parc.č. 2677;  parc.č. 2678;  parc.č. 2679;  parc.č. 2680;  parc.č. 2681;  
parc.č. 2682;  parc.č. 2683;  parc.č. 2684;  parc.č. 2685;  parc.č. 2686;  parc.č. 2699;  parc.č. 2700;  parc.č. 
2702;  parc.č. 2716;  parc.č. 2717;  parc.č. 2738;  parc.č. 2741;  parc.č. 2742;  parc.č. 2743;  parc.č. 2746;  
parc.č. 2773;  parc.č. 2774;  parc.č. 2775;  parc.č. 2776;  parc.č. 2777;  parc.č. 2778;  parc.č. 2779;  parc.č. 
2780;  parc.č. 2781;  parc.č. 2785;  parc.č. 2786;  parc.č. 2791;  parc.č. 2835;  parc.č. 2852;  parc.č. 2886;  
parc.č. 2888;  parc.č. 2889;  parc.č. 2956;  parc.č. 2687/1;  parc.č. 2687/2;  

k.ú. Bošilec, obec Bošilec 
parc.č. St. 66;  parc.č. St. 88;  parc.č. St. 154;  parc.č. St. 155;  parc.č. St. 156;  parc.č. St. 157;  parc.č. 
1025/3;  parc.č. 1029/30;  parc.č. 1029/31;  parc.č. 1029/32;  parc.č. 1029/33;  parc.č. 1029/34;  parc.č. 
1029/35;  parc.č. 1029/36;  parc.č. 1029/40;  parc.č. 1029/41;  parc.č. 1029/42;  parc.č. 1102/11;  parc.č. 
1102/3;  parc.č. 1102/8;  parc.č. 1111/10;  parc.č. 1111/11;  parc.č. 1111/13;  parc.č. 1111/3;  parc.č. 
1111/4;  parc.č. 1111/5;  parc.č. 1111/6;  parc.č. 1111/7;  parc.č. 1111/8;  parc.č. 1111/9;  parc.č. 1161/1;  
parc.č. 1161/3;  parc.č. 1161/5;  parc.č. 1161/6;  parc.č. 1172/6;  parc.č. 1172/8;  parc.č. 1172/9;  parc.č. 
1232/1;  parc.č. 1232/5;  parc.č. 1232/6;  parc.č. 1232/7;  parc.č. 1250/2;  parc.č. 1250/3;  parc.č. 1302/12;  
parc.č. 1302/13;  parc.č. 1302/14;  parc.č. 1302/22;  parc.č. 1302/23;  parc.č. 1310/2;  parc.č. 1315/4;  
parc.č. 1315/7;  parc.č. 1321/1;  parc.č. 1339/6;  parc.č. 134/13;  parc.č. 134/14;  parc.č. 134/15;  parc.č. 
1344/2;  parc.č. 1344/4;  parc.č. 1344/5;  parc.č. 163/3;  parc.č. 670/15;  parc.č. 670/2;  parc.č. 670/20;  
parc.č. 726/12;  parc.č. 726/13;  parc.č. 726/14;  parc.č. 726/15;  parc.č. 726/16;  parc.č. 726/17;  parc.č. 
726/18;  parc.č. 726/19;  parc.č. 726/20;  parc.č. 726/21;  parc.č. 726/22;  parc.č. 788/10;  parc.č. 788/12;  
parc.č. 788/14;  parc.č. 788/15;  parc.č. 788/8;  parc.č. 788/9;  parc.č. 807/2;  parc.č. 807/5;  parc.č. 870/3;  
parc.č. 870/4;  parc.č. 925/3;  parc.č. 969/1;  parc.č. 969/10;  parc.č. 969/11;  parc.č. 969/12;  parc.č. 
969/13;  parc.č. 969/14;  parc.č. 969/15;  parc.č. 969/16;  parc.č. 969/17;  parc.č. 969/18;  parc.č. 969/19;  



Č.j. SU/1432/2013 Tm str. 9 

 
parc.č. 969/20;  parc.č. 969/21;  parc.č. 969/22;  parc.č. 969/23;  parc.č. 969/24;  parc.č. 969/25;  parc.č. 
969/26;  parc.č. 969/27;  parc.č. 969/9;  

k.ú. Dynín, obec Dynín 
parc.č. St. 49;  parc.č. St. 84;  parc.č. St. 85;  parc.č. St. 113;  parc.č. St. 114;  parc.č. St. 115;  parc.č. St. 
116;  parc.č. St. 117;  parc.č. St. 118;  parc.č. St. 119;  parc.č. St. 120;  parc.č. St. 121;  parc.č. St. 122;  
parc.č. St. 138;  parc.č. St. 139;  parc.č. St. 140;  parc.č. St. 147;  parc.č. St. 148;  parc.č. St. 149;  parc.č. 
St. 160;  parc.č. St. 168;  parc.č. St. 170;  parc.č. St. 171;  parc.č. St. 172;  parc.č. St. 173;  parc.č. St. 174;  
parc.č. St. 175;  parc.č. St. 176;  parc.č. St. 177;  parc.č. St. 178;  parc.č. St. 179;  parc.č. St. 180;  parc.č. 
St. 185;  parc.č. 1309;  parc.č. 1137/17;  parc.č. 1137/18;  parc.č. 1137/31;  parc.č. 1137/32;  parc.č. 
1169/5;  parc.č. 1170/4;  parc.č. 1182/3;  parc.č. 1183/11;  parc.č. 1183/12;  parc.č. 1183/19;  parc.č. 
1183/21;  parc.č. 1183/23;  parc.č. 1183/4;  parc.č. 1183/6;  parc.č. 1183/7;  parc.č. 1185/1;  parc.č. 
1187/3;  parc.č. 1197/18;  parc.č. 1197/2;  parc.č. 1197/3;  parc.č. 1197/4;  parc.č. 1197/5;  parc.č. 1197/6;  
parc.č. 1197/7;  parc.č. 1226/5;  parc.č. 1226/6;  parc.č. 1226/7;  parc.č. 1226/8;  parc.č. 1226/9;  parc.č. 
1281/1;  parc.č. 1281/20;  parc.č. 1281/21;  parc.č. 1281/22;  parc.č. 1281/28;  parc.č. 1281/29;  parc.č. 
1281/30;  parc.č. 1281/35;  parc.č. 1281/37;  parc.č. 1281/43;  parc.č. 1281/5;  parc.č. 1316/1;  parc.č. 
1316/3;  parc.č. 1316/4;  parc.č. 1319/1;  parc.č. 1319/8;  parc.č. 1319/9;  parc.č. 1320/5;  parc.č. 1320/6;  
parc.č. 1320/7;  parc.č. 1321/2;  parc.č. 1323/29;  parc.č. 1323/32;  parc.č. 1324/32;  parc.č. 1324/5;  
parc.č. 1325/2;  parc.č. 1326/10;  parc.č. 1326/12;  parc.č. 1326/5;  parc.č. 1326/6;  parc.č. 1326/8;  parc.č. 
1327/1;  parc.č. 1327/3;  parc.č. 1328/12;  parc.č. 1328/13;  parc.č. 1328/14;  parc.č. 1328/15;  parc.č. 
1328/16;  parc.č. 1328/17;  parc.č. 1328/18;  parc.č. 1328/19;  parc.č. 1328/20;  parc.č. 1328/21;  parc.č. 
1328/22;  parc.č. 1328/23;  parc.č. 1328/24;  parc.č. 1338/10;  parc.č. 1338/11;  parc.č. 1338/12;  parc.č. 
1338/13;  parc.č. 1338/14;  parc.č. 1338/9;  parc.č. 1555/16;  parc.č. 1555/17;  parc.č. 1555/18;  parc.č. 
1555/19;  parc.č. 1555/20;  parc.č. 1556/3;  parc.č. 1556/5;  parc.č. 1557/3;  parc.č. 1557/31;  parc.č. 
1557/33;  parc.č. 1562/1;  parc.č. 1562/10;  parc.č. 1562/2;  parc.č. 1562/5;  parc.č. 1562/6;  parc.č. 
1562/8;  parc.č. 1562/9;  parc.č. 1566/1;  parc.č. 1566/4;  parc.č. 1568/1;  parc.č. 1568/5;  parc.č. St. 72/1;  
parc.č. St. 72/2;  

k.ú. Sedlíkovice u Dolního Bukovska, obec Dolní Bukovsko 
parc.č. 444;  parc.č. 356/26;  parc.č. 356/5;  parc.č. 441/1;  parc.č. 446/1;  parc.č. 446/2;  parc.č. 469/2;  

k.ú. Pelejovice, obec Dolní Bukovsko 
parc.č. 1025;  parc.č. 1026;  parc.č. 1038;  parc.č. 1022/1;  parc.č. 1022/36;  parc.č. 1064/10;  parc.č. 
1064/6;  parc.č. 1064/7;  parc.č. 2791/1;  parc.č. 2791/10;  parc.č. 2791/11;  parc.č. 2791/12;  parc.č. 
2791/13;  parc.č. 2791/14;  parc.č. 2791/15;  parc.č. 2791/2;  parc.č. 2791/3;  parc.č. 2791/4;  parc.č. 
2791/5;  parc.č. 2791/6;  parc.č. 2791/7;  parc.č. 2791/8;  parc.č. 2791/9;  parc.č. 674/43;  parc.č. 915/2;  

k.ú. Neplachov, obec Neplachov 
parc.č. St. 31;  parc.č. St. 32;  parc.č. St. 35;  parc.č. St. 36;  parc.č. St. 40;  parc.č. St. 83;  parc.č. 90;  
parc.č. 92;  parc.č. 111;  parc.č. 131;  parc.č. 132;  parc.č. 166;  parc.č. 717;  parc.č. 730;  parc.č. 834;  
parc.č. 882;  parc.č. 883;  parc.č. 929;  parc.č. 1649;  parc.č. 1760;  parc.č. 101/11;  parc.č. 101/12;  
parc.č. 101/15;  parc.č. 101/16;  parc.č. 101/17;  parc.č. 101/26;  parc.č. 101/27;  parc.č. 101/28;  parc.č. 
101/29;  parc.č. 101/30;  parc.č. 101/31;  parc.č. 1024/5;  parc.č. 1024/6;  parc.č. 1027/13;  parc.č. 
1027/15;  parc.č. 103/1;  parc.č. 103/3;  parc.č. 103/4;  parc.č. 103/5;  parc.č. 106/1;  parc.č. 106/2;  
parc.č. 107/1;  parc.č. 107/4;  parc.č. 107/5;  parc.č. 1200/6;  parc.č. 1236/1;  parc.č. 1236/3;  parc.č. 
1236/4;  parc.č. 1237/1;  parc.č. 1237/4;  parc.č. 1237/7;  parc.č. 1238/1;  parc.č. 1238/2;  parc.č. 1251/2;  
parc.č. 1251/3;  parc.č. 1290/10;  parc.č. 1290/11;  parc.č. 1290/12;  parc.č. 1290/13;  parc.č. 1290/14;  
parc.č. 1290/15;  parc.č. 1290/16;  parc.č. 1290/17;  parc.č. 1290/18;  parc.č. 1290/9;  parc.č. 1583/4;  
parc.č. 1583/5;  parc.č. 1613/1;  parc.č. 1613/106;  parc.č. 1613/108;  parc.č. 1613/110;  parc.č. 1613/112;  
parc.č. 1613/114;  parc.č. 1613/116;  parc.č. 1613/12;  parc.č. 1613/19;  parc.č. 1613/3;  parc.č. 1613/4;  
parc.č. 1613/55;  parc.č. 1613/56;  parc.č. 1613/57;  parc.č. 1613/58;  parc.č. 1613/59;  parc.č. 1613/60;  
parc.č. 1613/62;  parc.č. 1613/63;  parc.č. 1613/64;  parc.č. 1613/65;  parc.č. 1613/66;  parc.č. 1613/67;  
parc.č. 1613/7;  parc.č. 1613/72;  parc.č. 1613/73;  parc.č. 1613/74;  parc.č. 1613/75;  parc.č. 1613/76;  
parc.č. 1613/77;  parc.č. 1613/78;  parc.č. 1613/79;  parc.č. 1613/80;  parc.č. 1613/83;  parc.č. 1613/9;  
parc.č. 1650/1;  parc.č. 1651/1;  parc.č. 1652/1;  parc.č. 1653/1;  parc.č. 1653/3;  parc.č. 1653/4;  parc.č. 
1653/7;  parc.č. 167/1;  parc.č. 1755/100;  parc.č. 1755/103;  parc.č. 1755/104;  parc.č. 1755/106;  parc.č. 
1755/109;  parc.č. 1755/110;  parc.č. 1755/116;  parc.č. 1755/35;  parc.č. 1755/6;  parc.č. 1755/82;  
parc.č. 1755/85;  parc.č. 1755/87;  parc.č. 1755/89;  parc.č. 1755/90;  parc.č. 1755/92;  parc.č. 1755/94;  
parc.č. 1755/96;  parc.č. 1755/98;  parc.č. 1757/1;  parc.č. 1757/10;  parc.č. 1757/13;  parc.č. 1757/14;  
parc.č. 1757/16;  parc.č. 1757/27;  parc.č. 1758/1;  parc.č. 1758/2;  parc.č. 1758/3;  parc.č. 1758/5;  parc.č. 



Č.j. SU/1432/2013 Tm str. 10 

 
1758/6;  parc.č. 1758/7;  parc.č. 1758/8;  parc.č. 1759/1;  parc.č. 178/1;  parc.č. 178/2;  parc.č. 1788/10;  
parc.č. 1788/17;  parc.č. 1788/19;  parc.č. 1788/7;  parc.č. 1788/8;  parc.č. 1788/9;  parc.č. 179/1;  parc.č. 
179/4;  parc.č. 1800/1;  parc.č. 1800/2;  parc.č. 1800/4;  parc.č. 1802/1;  parc.č. 1803/3;  parc.č. 1803/6;  
parc.č. 1803/7;  parc.č. 1805/4;  parc.č. 1810/14;  parc.č. 1810/15;  parc.č. 1810/16;  parc.č. 1810/2;  
parc.č. 1810/4;  parc.č. 1810/5;  parc.č. 1810/6;  parc.č. 1811/12;  parc.č. 1811/13;  parc.č. 1811/15;  
parc.č. 1811/16;  parc.č. 1811/2;  parc.č. 1811/24;  parc.č. 1811/5;  parc.č. 1811/6;  parc.č. 1811/7;  parc.č. 
1811/9;  parc.č. 1814/10;  parc.č. 1814/2;  parc.č. 1814/5;  parc.č. 1814/7;  parc.č. 1814/9;  parc.č. 1824/1;  
parc.č. 1824/2;  parc.č. 1827/1;  parc.č. 1827/2;  parc.č. St. 33/1;  parc.č. 722/1;  parc.č. 722/10;  parc.č. 
722/11;  parc.č. 722/12;  parc.č. 722/13;  parc.č. 722/14;  parc.č. 722/15;  parc.č. 722/16;  parc.č. 722/17;  
parc.č. 722/18;  parc.č. 722/19;  parc.č. 722/2;  parc.č. 722/20;  parc.č. 722/21;  parc.č. 722/22;  parc.č. 
722/23;  parc.č. 722/3;  parc.č. 722/4;  parc.č. 722/5;  parc.č. 722/6;  parc.č. 722/7;  parc.č. 722/8;  parc.č. 
722/9;  parc.č. 746/2;  parc.č. 746/3;  parc.č. 753/13;  parc.č. 753/14;  parc.č. 753/15;  parc.č. 753/16;  
parc.č. 753/17;  parc.č. 753/18;  parc.č. 753/19;  parc.č. 753/2;  parc.č. 753/20;  parc.č. 753/21;  parc.č. 
753/22;  parc.č. 753/23;  parc.č. 753/24;  parc.č. 753/25;  parc.č. 753/26;  parc.č. 753/27;  parc.č. 753/28;  
parc.č. 753/29;  parc.č. 753/30;  parc.č. 82/1;  parc.č. 82/2;  parc.č. 826/12;  parc.č. 826/13;  parc.č. 
826/14;  parc.č. 826/15;  parc.č. 826/16;  parc.č. 826/17;  parc.č. 826/18;  parc.č. 826/19;  parc.č. 826/20;  
parc.č. 826/21;  parc.č. 826/24;  parc.č. 833/1;  parc.č. 846/1;  parc.č. 846/10;  parc.č. 846/11;  parc.č. 
846/12;  parc.č. 846/13;  parc.č. 846/14;  parc.č. 846/15;  parc.č. 846/16;  parc.č. 846/17;  parc.č. 846/18;  
parc.č. 846/19;  parc.č. 846/20;  parc.č. 846/21;  parc.č. 846/22;  parc.č. 846/23;  parc.č. 846/24;  parc.č. 
846/25;  parc.č. 846/26;  parc.č. 846/7;  parc.č. 846/8;  parc.č. 846/9;  parc.č. 847/2;  parc.č. 847/3;  
parc.č. 848/3;  parc.č. 848/4;  parc.č. 849/1;  parc.č. 850/1;  parc.č. 851/2;  parc.č. 852/1;  parc.č. 853/1;  
parc.č. 854/3;  parc.č. 854/5;  parc.č. 855/1;  parc.č. 855/15;  parc.č. 855/16;  parc.č. 855/17;  parc.č. 
855/18;  parc.č. 855/3;  parc.č. 855/4;  parc.č. 855/5;  parc.č. 857/4;  parc.č. 858/1;  parc.č. 858/2;  parc.č. 
859/1;  parc.č. 860/1;  parc.č. 860/2;  parc.č. 861/1;  parc.č. 862/1;  parc.č. 863/1;  parc.č. 864/1;  parc.č. 
864/5;  parc.č. 87/1;  parc.č. 881/1;  parc.č. 881/4;  parc.č. 881/5;  parc.č. 888/1;  parc.č. 888/28;  parc.č. 
888/29;  parc.č. 888/30;  parc.č. 888/31;  parc.č. 888/32;  parc.č. 888/4;  parc.č. 888/48;  parc.č. 888/53;  
parc.č. 904/13;  parc.č. 904/14;  parc.č. 904/18;  parc.č. 904/6;  parc.č. 904/8;  parc.č. 927/1;  parc.č. 
928/2;  parc.č. 96/1;  parc.č. 96/2;  

k.ú. Ševětín, obec Ševětín 
parc.č. St. 38;  parc.č. St. 39;  parc.č. St. 76;  parc.č. St. 207;  parc.č. St. 218;  parc.č. St. 219;  parc.č. St. 
243;  parc.č. St. 244;  parc.č. St. 292;  parc.č. 635;  parc.č. 684;  parc.č. 685;  parc.č. 692;  parc.č. St. 695;  
parc.č. 696;  parc.č. St. 706;  parc.č. 731;  parc.č. 770;  parc.č. 809;  parc.č. 813;  parc.č. 824;  parc.č. 842;  
parc.č. 869;  parc.č. 1044/2;  parc.č. 118/1;  parc.č. 124/11;  parc.č. 124/12;  parc.č. 124/13;  parc.č. 
124/14;  parc.č. 124/15;  parc.č. 124/18;  parc.č. 124/21;  parc.č. 124/27;  parc.č. 124/28;  parc.č. 124/29;  
parc.č. 124/30;  parc.č. 124/31;  parc.č. 124/32;  parc.č. 124/42;  parc.č. 126/1;  parc.č. St. 34/1;  parc.č. 
St. 34/3;  parc.č. 567/21;  parc.č. 567/22;  parc.č. 567/3;  parc.č. 567/4;  parc.č. 567/5;  parc.č. 581/1;  
parc.č. 581/8;  parc.č. 587/3;  parc.č. 632/2;  parc.č. 636/1;  parc.č. 636/10;  parc.č. 636/7;  parc.č. 636/8;  
parc.č. 637/10;  parc.č. 637/11;  parc.č. 637/12;  parc.č. 637/13;  parc.č. 637/3;  parc.č. 637/5;  parc.č. 
637/6;  parc.č. 637/7;  parc.č. 637/8;  parc.č. 637/9;  parc.č. 642/2;  parc.č. 644/10;  parc.č. 644/11;  
parc.č. 644/12;  parc.č. 644/13;  parc.č. 644/14;  parc.č. 644/15;  parc.č. 644/16;  parc.č. 644/17;  parc.č. 
644/18;  parc.č. 644/19;  parc.č. 644/3;  parc.č. 644/4;  parc.č. 644/5;  parc.č. 644/6;  parc.č. 644/7;  
parc.č. 644/8;  parc.č. 644/9;  parc.č. 647/3;  parc.č. 669/3;  parc.č. 674/4;  parc.č. 674/6;  parc.č. 674/7;  
parc.č. 677/1;  parc.č. 677/2;  parc.č. 678/1;  parc.č. 678/2;  parc.č. 680/7;  parc.č. 686/1;  parc.č. 689/2;  
parc.č. 689/3;  parc.č. 690/2;  parc.č. 691/10;  parc.č. 693/2;  parc.č. 693/8;  parc.č. 693/9;  parc.č. 694/16;  
parc.č. 694/3;  parc.č. 694/8;  parc.č. 722/35;  parc.č. 722/60;  parc.č. 722/61;  parc.č. 723/2;  parc.č. 
730/1;  parc.č. 736/1;  parc.č. 737/1;  parc.č. 738/10;  parc.č. 738/11;  parc.č. 738/12;  parc.č. 738/13;  
parc.č. 738/14;  parc.č. 741/1;  parc.č. 741/10;  parc.č. 741/11;  parc.č. 741/12;  parc.č. 741/13;  parc.č. 
741/14;  parc.č. 741/15;  parc.č. 741/18;  parc.č. 741/2;  parc.č. 741/3;  parc.č. 741/4;  parc.č. 741/6;  
parc.č. 741/8;  parc.č. 741/9;  parc.č. 750/10;  parc.č. 750/11;  parc.č. 750/4;  parc.č. 750/6;  parc.č. 750/7;  
parc.č. 750/8;  parc.č. 750/9;  parc.č. 761/1;  parc.č. 761/2;  parc.č. 761/3;  parc.č. 764/2;  parc.č. 764/4;  
parc.č. 766/29;  parc.č. 768/1;  parc.č. 768/2;  parc.č. 784/3;  parc.č. 806/1;  parc.č. 806/25;  parc.č. 
806/26;  parc.č. 806/28;  parc.č. 810/3;  parc.č. 811/1;  parc.č. 811/2;  parc.č. 811/3;  parc.č. 814/2;  
parc.č. 815/3;  parc.č. 830/1;  parc.č. 840/1;  parc.č. 840/3;  parc.č. 843/1;  parc.č. 843/2;  parc.č. 843/5;  
parc.č. 851/1;  

k.ú. Drahotěšice, obec Drahotěšice 
parc.č. 2006/7;  parc.č. 2007/3;  parc.č. 2007/4;  parc.č. 436/6;  parc.č. 436/7;  parc.č. 449/7;  
 



Č.j. SU/1432/2013 Tm str. 11 

 
Účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona jsou osoby, o kterých tak stanoví 
zvláštní právní předpis. V tomto řízení žádný takový účastník není (občanská sdružení - viz výše). 

Účastníkům podle § 85 odst. 2 stavebního zákona se doručuje veřejnou vyhláškou. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy, vyjádřit své stanovisko, vznášet námitky a činit jiné návrhy 
ve výše stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci se mohou ve stejné lhůtě také vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územím řízení námitky k ochraně zájmů obce a 
zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) 
a b) může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Ing. Vlastislav Eliáš 
vedoucí Stavebního úřadu 
České Budějovice 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České 
Budějovice a současně na úředních deskách místně příslušných obecních úřadů. Vývěsní lhůta 
začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po 
posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška 
neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu. 
 
Oznámení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

Obdrží: 
navrhovatelé (dodejky) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.o.,  

prostřednictvím zplnomocněné: PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54  
 
ostatní účastníci (dodejky) 
Město Veselí nad Lužnicí, IDDS: 3wpbyp9 
Obec Neplachov, IDDS: qxwbchb 
Městys Ševětín, IDDS: c2yb5xr 
Obec Bošilec, IDDS: vzyb7ue 
Obec Dynín, IDDS: i3vb5jd 
  
dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, IDDS: agzai3c 



Č.j. SU/1432/2013 Tm str. 12 

 
Magistrát města - odbor dopravy a silničního hospodářství, - zde - 
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde - 
Magistrát města - odbor památkové péče, - zde - 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor ochrany životního prostředí, lesnictví a zemědělství, IDDS: kdib3rr 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo životního prostředí, 710 odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 
IDDS: 9gsaax4 
 
ostatní 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, dopravní inspektorát České 
Budějovice, IDDS: eb8ai73 
 
ostatní se žádostí o vyvěšení 
Magistrát města - kancelář tajemníka - úřední deska, - zde - 
Město Veselí nad Lužnicí, nám. T. G. Masaryka č.p. 26, 391 81  Veselí nad Lužnicí I 
Obec Bošilec, Bošilec č.p. 45, 373 64  Bošilec 
Obec Dynín, Dynín č.p. 48, 373 64  Dynín 
Obec Neplachov, Neplachov č.p. 47, 373 65  Dolní Bukovsko 
Městys Ševětín, náměstí Šimona Lomnického č.p. 2, 373 63  Ševětín 


		2013-05-21T09:06:40+0200
	Gabriela Krchová
	a




